
I

GEMEEN-TE

I-R.E
1923 

-Woolreb() 
_2023

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 24 oktober 2023, nr. 2023-76;
Gelet op het Uitvoeringsprogramma "Met elkaar op weg naar de toekomst", waarin herijking
van de Kadernota Inwonersparticipatie en Burgerinitiatieven is afgesproken.

Besluit:
De nota "Verder aan de slag met participatie" vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 november 2023.

De raad van de gemeente Waalre
de griffier, de voo tteq

W,A. Ernes M.F. rveer

t




